
Dziennik Ustaw Nr 100 — 8399 — Poz. 639

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 grud-
nia 2000 r. o dozorze technicznym (Dz. U. Nr 122, 
poz. 1321, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu  
i Gospodarki Morskiej z dnia 1 marca 2001 r. w spra-
wie nadania statutu Transportowemu Dozorowi Tech-
nicznemu (Dz. U. Nr 16, poz. 184, z 2003 r. Nr 178, 
poz. 1746 oraz z 2005 r. Nr 74, poz. 654) w załączniku 
w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  następujące komórki organizacyjne oraz wyod-
rębnione stanowiska:

a) Wydział Techniki,

b) Wydział Certyfikacji i Oceny Zgodności,

c) Wydział Ekonomiczno-Finansowy,

d) Wydział Zamówień Publicznych,

e) Wydział Administracyjno-Gospodarczy,

f) Wydział Kontroli,

g) Wydział Marketingu,

h)  Wydział Szkoleń i Współpracy Międzynarodo-
wej,

i) Stanowisko do Spraw Osobowych,

j) Stanowisko do Spraw Prawnych,

k) Stanowisko do Spraw Systemu Jakości,

l)  Stanowisko do Spraw Bezpieczeństwa i Higie-
ny Pracy,

m)  Stanowisko do Spraw Audytu Wewnętrzne-
go,

n)  Stanowisko do Spraw Ochrony Informacji 
Niejawnych,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk 

639

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 26 maja 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Transportowemu Dozorowi Technicznemu

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2002 r. Nr 74, poz. 676, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832, 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 98, poz. 817 i 818 
oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278.


		2010-06-09T18:02:18+0200
	Mariusz Lachowski




